
Presentation av Per Agne Rytter – Förslag till ordförande 

Valberedningen föreslår Per Agne Rytter som ny ordförande. Per Agne är en driven och engagerad 
person med lång erfarenhet av företagande och ideella engagemang i olika idrottsföreningar. 
Han har bland annat drivit Sportringen och haft ideella engagemang i fotbollens värld. 

Gunilla Knutsson Löfvenborg – Nyval Suppleant  

Gunilla Knutsson Löfvenborg är en driven kvinna som har flera års erfarenhet av företagande och 
drivande roller. Hon har senaste åren drivit Pensionat Klåvasten tillsammans med sin man och 
sitter som ordförande i byggnadsnämnden 

Elin Malmberg: Nyval ledamot  

Valberedningen förslår Elin Malmberg till ledamot. Elin är en drivande person med skinn på 
näsan som älskar dans. Vi tror att hon kommer bidra med nya idéer och engaemang till 
styrelsens fortsatta arbete. 

Douglas Strömberg: Omval Ledamot 

Douglas är ett starkt tillskott till styrelsen när de kommer till organisation. Han har suttit i 
styrelsen sen några år tillbaka och jobbar som ombudsman till vardags. Han har också 
erfarenhet av andra tidigare ideella engagemang samt jobbat en del med sponsring inför SM 
2024.  

Robert Kaland – Omval Ledamot  

Robert är en före detta tävlingsdansare som har många års erfarenhet av ideella uppdrag inom 
dans och andra sporter. Han sitter i dagsläget som ledamot i Svenska Danssportsförbundets 
styrelse.  

Frida Tapper – Omval Suppleant  

En glad dansmamma med en dotter som är aktiv tävlingsdansare i föreningen. Suttit i styrelsen 
sen ett år tillbaka och varit med och drivit en del av projekten inför SM 2024.  

Anna Franzén – Omval Suppleant  

Anna har suttit i styrelsen sen ett år tillbaka. Annas barn deltar föreningens barn och 
ungdomsverksamhet och ger styrelsen ett bra tillskott med sina goda insikter.  

Bengt Olsson – Omval Revisor  

Valberedningen föreslår att ge Bengt Olsson fortsatt förtroende som styrelsens revisor. Bengt 
sitter även som revisor för Sventorps Bygdegård.  

Karolina Thid – Nyval vice revisor  

Karolina är en före detta tävlingsdansare som i dagsläget hjälper några föreningar runt om i 
Sverige som revisor och Vice revisor. Hon jobbar idag som ekonom.  


